关于2012—2013学年第二学期课程选课的通知

各学院（部）及有关学生班级：

根据本学期教学工作总体安排，2012-2013学年第二学期网上选课定于第16周开始，为做好选课相关工作，确保日常教学有序运行，现将选课有关事宜通知如下：

一、时间安排

选课总体时间安排为2012年12月18日上午9点至2013年1月5日晚上23点，分两个阶段进行。
（一）第一阶段
1.体育课、英语选修课选课

时间：2012年12月18日上午9点至20日下午16点。
选课对象：11级、12级所有学生。
2.必修课、公共选修课（分学院进行选课）

时间：2012年12月21日上午9点至29日上午8点。各时间段选课学院安排如下：
（1）12月21日上午8点至 23日上午8点：

电子与电气工程学院、建筑工程学院、设计艺术学院。

（2）12月23日上午9点至25日上午8点：

机械工程学院、交通工程学院、外国语学院。

（3）12月25日上午9点至27日上午8点：

生命科学与化学工程学院、计算机工程学院、人文学院。

（4）12月27日上午9点至29日上午8点：

经济管理学院、数理学院、江淮学院。

（二）第二阶段（补选阶段）
1.补选时间：2012年12月30日上午9点至2013年1月5日晚上23点。
2.补选范围：体育课、英语选修课、公共选修课、必修课。
3.补选对象：主要面向无法开班（选课人数少于30人）的课程，以及一些因特殊原因未及时选课的学生。
二、选课步骤

（一）进入淮阴工学院教务处网站（http://www.hyit.edu.cn）。
（二）登陆教务系统（学生用户初始用户名及密码均为学生个人学号，请同学们登陆系统后第一时间更改个人密码）。
（三）进入淮工WEB服务管理子系统。
（四）按操作提示进行选课。
三、其他注意事项

（一）不可跨校区选课，公共选修课、体育课限选一门。

（二）公选课将根据各时间段选课人数的比例逐步放开人数限制。请同学们严格按照人才培养方案对公共选修课的要求及时选课。
（三）请2013届毕业班同学对照人才培养方案仔细核对应修课程是否修完，对未修完的课程要及时选课，以免影响正常毕业。
（四）第一轮选课结束后，请同学们于2012年12月30日上午9点后到教务处网站（http://jwch.hyit.edu.cn）公告栏查询停开课程，准备进行第二轮选课。

（五）请同学们务必在规定时间内进行选课，特别是第二阶段的补选安排，须及时上网查询，进行补选（注：第二轮选课均不可退选）。

（六）第二阶段选课后，系统将自动生成最终的教学班名单，任何学生不得因错选、误选或漏选等原因提出再次选课。

（七）请各学院做好本次选课组织工作，通知到位，并充分利用本学院机房为选课学生提供方便。
教 务 处

二〇一二年十二月十三日